
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НЕФТЕГОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ s f -  # 3  4  _________

О закреплении государственных общеобразовательных^ учреждений Самарской области, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования, подведомственных Юго- 

Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области, 
за территориями муниципального района Нефтегорский

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 декабря 2012 год № 273-03  «Об 
образовании в Российской Федерации», порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденного Приказом министерства образования и 
науки Российской федерации от 8 апреля 2014 года № 293, с целью обеспечения права граждан 
на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в государственных 

. общеобразовательных учреждениях Самарской области, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, подведомственных Ю го-Восточному управлению 
министерства образования и науки Самарской области, Администрация муниципального района 
Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить государственные общеобразовательные учреждения Самарской области, 
реализующие основные образовательные программы дошкольного образования, расположенные 
на территории муниципального района Нефтегорский согласно приложению.

2.Рекомендовать директорам государственных общеобразовательных учреждений, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования, расположенных на 
территории муниципального района Нефтегорский, обеспечить реализацию прав граждан, 
проживающих на закрепленной территории, на получение дошкольнике»?

3.Контроль за выполнением настоящего постановления в#здожить на
г / ^ г /

Главы муниципального района Нефтегорский Пичугина В.Н. Для

Глава
муниципального района 

Нефтегорский

Т.А.Котельникова
21343

ия.

о заместителя

В.И.Корнев

В Е Р Н О

Е йя"‘= я в "
Е р е м ее ва  М.А. ™

20  ~



К ПО!

МуНИЦ;

Приложение
инистрации

^ефтегорский

Перечень подведомственных Юго-Восточному управлению министерства образования и науки ^иуарской о® 
государственных общеобразовательных учреждений, реализующих основные образовательные про;

образования, расположенных на территории муниципального района Нефтегорский
ьного

№
п/п

Наименование
общеобразовательного

учреждения

Наименование структурного подразделения 
общеобразовательного учреждения

Закрепленная
территория

Наименование 
адресной 
единицы, 

номера домов
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №  2 
с углубленным 

изучением отдельных предметов 
«Образовательный центр» города 

Нефтегорска 
муниципального района 

Нефтегорский Самарской области

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов «Образовательный центр» города Нефтегорска 
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский 
сад «Солнышко» г. Нефтегорска___________________________________

г. Нефтегорск 
п. Новая жизнь 
с. Семеновка, 
с. Ветлянка, 
с. В-Съезжее

Все улицы, 
все дома

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов «Образовательный центр» города Нефтегорска 
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский 
сад «Петушок» г. Нефтегорска___________ _________________________
Семеновский филиал государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов «Образовательный центр» города Нефтегорска 
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский 
сад с. Семеновка

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 3

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы № 3 «Образовательный центр» города 
Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской

г. Нефтегорск 
с. Кулешовка, 
с. В-Съезжее, 

с. Ветлянка

Все улицы, 
все дома



t
«Образовательный центр» города области-детский сад «Сказка» г. Нефтегорска V

Нефтегорска муниципального 
района Нефтегорский Самарской 

области

Структурное Подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы № 3 «Образовательный центр» города 
Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской 
области-детский сад «Дельфин» г. Нефтегорска
Структурное подразделение Кулешовского филиала 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Самарской области средней общеобразовательной школы № 3 
«Образовательный центр» города Нефтегорска муниципального 
района Нефтегорский Самарской области-детский сад с. Кулешовка

3. Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа 
«Образовательный центр» с.

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Утевка 
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский 
сад «Чайка» с. Утевка

с. Утевка, 
с. Трофимовка, 

с. Каменный 
Дол, 

с. Бариновка

Все улицы, 
все дома

Утевка муниципального района 
Нефгегорский Самарской области

Структурное подразделение Бариновского филиала государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 
средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. 
Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области - 
детский сад с. Бариновка

'4'

4. Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» имени 
Героя Советского Союза 

Панчикова Василия Ивановича с.
Богдановка муниципального 

района Нефтегорский Самарской 
области

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы «Образовательный центр" имени Героя 
Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка 
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский 
сад с. Богдановка

с. Богдановка Все улицы, 
все дома

5. Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа 

с. Дмитриевка муниципального

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза 
Короткова Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района 
Нефтегорский Самарской области - детский сад с. Дмитриевка

с. Дмитриевка, 
с. Верхняя- 
Домашка

Все улицы, 
все дома



V
t

района Нефтегорский Самарской 
области

( 1

6. Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 
общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 
Агибалова Михаила Павловича 

с. Зуевка муниципального района 
Нефтегорский Самарской области

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза 
Агибалова Михаила Павловича с. Зуевка муниципального района 
Нефтегорский Самарской области - детский сад с. Зуевка

с. Зуевка, 
с. Песчаный 

Дол

Все улицы, 
все дома

7. Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 
общеобразовательную школу с. 

Покровка муниципального района 
Нефтегорский Самарской области

Структурное подразделение государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы с. Покровка муниципального района 
Нефтегорский Самарской области - детский сад с. Покровка

с. Покровка Все улицы, 
все дома


